CONTRIBUTI QUOTA DI

SALDO

RITENUTA
4%

CAPITOLO

N. PROT E DATA

SOGGETTO
RICHIEDENTE

ATTIVITA'

CONCESSI ACCONTO

NO

07011.04.143413003

70357/2023

Corpo Bandistico
Citta di Cervia
cp 62, Cervia

C.F. 00543220396

Momenti musicali nel

periodo natalizio

€ 1.800,00

€ 1.800,00

€ 1.000,00

NO

07011.04.143413001

72550/2023

Canoa KajaK Club -
Via Jelenia Gora,14
48015 Cervia (RA)
C.F. 92041190395

Trofeo di Santo Stefano

€1.000,00

07011.04.143413003

74302/2023

Ass.ne Turistica
Project Proloco
Milano Marittima
APS Via Levico, 21C
48015 Cervia CF/PI
02303720391

luminarie natale Milano
Marittima

€ 16.500,00 € 11.550,00

€4.950,00 Sr

72548/2023

Consorzio Cervia
Centro Via Levico
21/c 48015 Cervia

P.1. 02121290395

llluminazione e
animazione

€ 3.000,00 € 1.500,00

€ 1.500,00 SI

sI

07011.04.143413001

07011.04.143413001

5 79473/2023

Consorzio Cervia
Centro Via Levico
21/c 48015 Cervia

P.l. 02121290395

Capodanno in piazza
Garibaldi e sotto Torre
San Michele

€ 25.000,00 € 17.500,00

€7.500,00

No

07011.04.143413001

75952/2023

Le Tegole Ass.ne di
Volontariato ODV
V.le della Stazione
36 — 48015 Cervia

C.F. 92084520391

Assistenza eventi
Natale e guardiania
mostre e convegni

€ 5.000,00 € 3.500,00

€ 1.500,00

74372/2023

Lions Cervia Ad

Novas

Viale due Giugno

48015 Milano
Marittima

P.IVA 03230870408

Cin Cin in musica

€ 600,00

€ 600,00 NO

€ 1.200,00 NO

07011.04.143413001

05021.04.165413014

76838/2023

Proloco Riviera dei
Pini APS, viale Italia
374 48015 Cervia, CF

02023300391

Il tuffo della befana

€4.000,00

€2.800,00

07011.04.143413001

70353/2023

Proloco Pinarella
TerraEventi, Via
Levico 21/C 48015
Cervia P.i/C.F.
02421240397

Luminarie e festa d
Pasquella

ella €5.000,00

€ 3.500,00

€ 1.500,00 NO

NO

10

73694/2023

Ass.ne Culturale
Menocchio APS Via
Monterotondo 18
48015 Cervia C.F.
92044240395

Saliamo

Spettacolo Teatrale Ri-

€ 2.600,00

€2.600,00

11

76583/2023

Associazione La

Pomme P.zza A.

Costa 39 48015
Cervia C.F.
92084070397

Stella Maris

Concerto di Natale alla

€ 3.000,00

€ 3.000,00 NO

Sr

12

77764/2023

Vlad S.A.S di
Vladimiro Strinati e
C. Via N. sauto 42
48015 Cervia P.l.
02226700397

Spettacolo di burattini

€ 1.000,00

€1.000,00

13

78168/2023

Accademia Perduta
Romagna Teatri Soc.
Coop arl Via A. de
Nobili 25/a 41121
Forli C.F/P.l.
00833140395

Natalizia

Rassegna Teatrale

€ 31.200,00

€ 21.840,00

€ 62.190,00

€9.360,00 sI

€ 37.510,00

TOT

€99.700,00

07011.04.143413001

05021.04.165413014

07011.04.143413001

07011.04.143413001
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